

Rønne Management A/S
Hvide Hus Vej 3, 301, 8400 Ebeltoft

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 19 53 86 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Ove Rønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rønne Management A/S Hvide Hus Vej 3, 301 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 19 53 86 48
	Stiftet: 19. september 1996
	Hjemsted: Ebeltoft
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Ove Rønne Katrine Bank Rønne Line Bank Brander Rønne
Direktion	Ove Rønne
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Selskabet af 6. august 2021 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formidling af ledelsesressourcer, viden og kapital, som skal medvirke til erhvervsvirksomheders etablering, beståen og udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 206.896 kr. mod -4.982 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.088.897 kr. mod 1.060.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	206.896	-4.982
2 Personaleomkostninger	-1.140.309	-904.684
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.378	-10.000
Driftsresultat	-945.791	-919.666
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.653	6.619
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	70.659
Andre finansielle indtægter	117.942	159.997
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	1.928.337
3 Øvrige finansielle omkostninger	-259.395	-185.139
Resultat før skat	-1.088.897	1.060.807
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.088.897	1.060.807
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	750.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.706.697	-689.193
Disponeret i alt	-1.088.897	1.060.807

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	80.000	90.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>90.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.422	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.422</u>	<u>0</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	38.949	508.602
7 Kapitalinteresse	217.498	217.498
8 Andre tilgodehavender og udlån	300.393	400.393
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>556.840</u>	<u>1.126.493</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>677.262</u>	<u>1.216.493</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.042	414.375
Igangværende arbejder for fremmed regning	47.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.987	2.676
Andre tilgodehavender	41.537	4.457.549
Periodeafgrænsningsposter	88.020	17.008
Tilgodehavender i alt	<u>251.586</u>	<u>4.891.608</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	395.301	488.479
Værdipapirer i alt	<u>395.301</u>	<u>488.479</u>
Likvide beholdninger	<u>2.528.604</u>	<u>347.955</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.175.491</u>	<u>5.728.042</u>
Aktiver i alt	<u>3.852.753</u>	<u>6.944.535</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	2.680.947	4.387.644
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>3.198.747</u>	<u>5.787.644</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	401.288	401.288
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>401.288</u>	<u>401.288</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.181	504.330
Anden gæld	191.787	251.273
Periodeafgrænsningsposter	18.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.718</u>	<u>755.603</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>654.006</u>	<u>1.156.891</u>
Passiver i alt	<u>3.852.753</u>	<u>6.944.535</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.351.837	0	5.476.837
Årets overførte overskud eller underskud	0	-689.193	1.000.000	310.807
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	750.000	0	750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-750.000	0	-750.000
Overført fra frie reserver	275.000	0	0	275.000
Overført til virksomhedskapital	0	-275.000	0	-275.000
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	4.387.644	1.000.000	5.787.644
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.706.697	117.800	-1.588.897
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	400.000	2.680.947	117.800	3.198.747

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
Dagsværdi ultimo		<u>395.301</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-123.302</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	853.235	787.525
Pensioner	280.392	108.164
Andre omkostninger til social sikring	6.682	8.995
	<u>1.140.309</u>	<u>904.684</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.738
Andre finansielle omkostninger	259.395	177.401
	<u>259.395</u>	<u>185.139</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-10.000	0
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-20.000</u>	<u>-10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>80.000</u>	<u>90.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	42.800	0
Kostpris ultimo	<u>42.800</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-2.378	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.378</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.422</u>	<u>0</u>
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	508.602	1.060.000
Kostpris ultimo	<u>508.602</u>	<u>1.060.000</u>
Opskrivninger primo	0	-558.017
Årets resultat	-1.653	6.619
Udbytte	-468.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>-469.653</u>	<u>-551.398</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>38.949</u>	<u>508.602</u>
7. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	217.498	17.498
Tilgang i årets løb	0	200.000
Kostpris ultimo	<u>217.498</u>	<u>217.498</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>217.498</u>	<u>217.498</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Andre tilgodehavender og udlån		
Kostpris primo	400.393	957.194
Tilgang i årets løb	-100.000	274.393
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-831.194</u>
Kostpris ultimo	<u>300.393</u>	<u>400.393</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>300.393</u>	<u>400.393</u>
Andre tilgodehavender	<u>300.393</u>	<u>400.393</u>
	<u>300.393</u>	<u>400.393</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i kapitalandele i tilknyttede virksomheder med en bogført værdi på 39 t.kr. Sikkerheden er stillet til sikkerhed for egne bankmellemværender. På statutidspunktet udgør de samlede bankmellemværender 0 t.kr.

**10. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 984 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
